
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 03/01/2022 Università per Stranieri di Siena 6036.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

2 04/01/2022 Cichello Mary 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

3 10/01/2022 TIM S.p.A. 155.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

4 10/01/2022 TIM S.p.A. 504.21 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

5 10/01/2022 Learning Up Srl 46.73 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

6 10/01/2022 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 10/01/2022 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 486.50 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

8 10/01/2022 GM SERVIZI SRLS 3600.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

9 10/01/2022 GM SERVIZI SRLS 420.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

10 10/01/2022 GM SERVIZI SRLS 3852.45 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

11 12/01/2022 Irap - Regione Lombardia 148.75 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

12 12/01/2022 Irpef 350.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

13 12/01/2022 Fondo Credito 14.78 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

14 12/01/2022 Inpdap 1276.56 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

15 12/01/2022 Inpdap 371.36 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

16 12/01/2022 Irap - Regione Lombardia 448.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

17 12/01/2022 Irpef 1456.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

18 14/01/2022 Colella Marika 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 20/01/2022 Piccolo Credito Valtellinese 310.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

20 31/01/2022 "il libro" libreria internazionale S.a.s. di Margherita Brighenti
Kircheis & C.

1223.25 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

21 31/01/2022 "il libro" libreria internazionale S.a.s. di Margherita Brighenti
Kircheis & C.

200.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 31/01/2022 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 1143.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 31/01/2022 Astra Service di Giuseppe Carati & C. s.a.s. 1391.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

24 31/01/2022 Argo Software 1883.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 31/01/2022 Electronic Center di Chiarenza Francesco & C. SAS 1235.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

26 31/01/2022 Electronic Center di Chiarenza Francesco & C. SAS 6930.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

27 31/01/2022 RIDAP - Rete Italiana Istruzione degli Adulti 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

28 09/02/2022 Erario 346.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 09/02/2022 Erario 271.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 09/02/2022 Erario 259.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 09/02/2022 Erario 227.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 09/02/2022 Erario 414.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 10/02/2022 Ditta individuale di Pizzocri Nicolo' 1990.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 10/02/2022 Duplyrex srl 604.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

35 10/02/2022 Duplyrex srl 39.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

36 11/02/2022 Erario 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 11/02/2022 Erario 110.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 11/02/2022 Erario 2.77 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 11/02/2022 Erario 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 11/02/2022 Erario 792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 11/02/2022 Erario 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 11/02/2022 Erario 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 11/02/2022 Erario 847.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 14/02/2022 Irap - Regione Lombardia 89.25 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

45 14/02/2022 Irpef 210.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

46 14/02/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 180.65 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

47 14/02/2022 Medicina E Lavoro S.r.l. 484.35 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

48 18/02/2022 350 Tesoreria Centrale 154.65 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

49 18/02/2022 350 Tesoreria Centrale 1000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

50 18/02/2022 350 Tesoreria Centrale 2000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

51 07/03/2022 Erario 133.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 07/03/2022 Erario 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 07/03/2022 Erario 99.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 07/03/2022 Università per Stranieri di Siena 486.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 14/03/2022 MAGNANI SRL 415.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

56 14/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 367.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

57 14/03/2022 ATLANTE SRL 140.13 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

58 14/03/2022 FASTWEB SpA 100.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

59 14/03/2022 TIM S.p.A. 824.28 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

60 14/03/2022 TIM S.p.A. 91.27 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

61 14/03/2022 TIM S.p.A. 82.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 14/03/2022 KARTE' SRL 6876.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

63 14/03/2022 MEDIA DIRECT SRL 442.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

64 24/03/2022 SUAP - COMUNE DI MONZA 10.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

65 28/03/2022 CENTRUFFICIO LORETO S.P.A. 225.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

66 28/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 6820.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 28/03/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 114.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 28/03/2022 TIM S.p.A. 552.01 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

69 28/03/2022 KARTE' SRL 231.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 28/03/2022 Learning Up Srl 330.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 28/03/2022 VODAFONE ITALIA S.p.A. 274.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

72 28/03/2022 Learning Up Srl 64.62 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 28/11/2024
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